
 
 

UCHWAŁA NR XII/186/2025 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211-212, art. 214-215, art. 217, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2025 rok 
obejmuje:  

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 100 774 567,53 zł., 

w tym: 

1) dochody bieżące –  86 463 749,10 zł; 

2) dochody majątkowe – 14 310 818,43 zł. 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 108 283 808,13 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  89 583 968,63 zł; 

2) wydatki majątkowe – 18 699 839,50 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt na kwotę 
7 509 240,60 złotych, który zostanie pokryty: 

1) z zaciągnięcia pożyczek długoterminowych w kwocie 5 000 000,00 zł.; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych,  w kwocie 1 683 043,63 złotych; 

3) wolnymi środkami w kwocie 826 196,97 złotych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 42 239 325,16 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 34 730 084,56 zł,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, w tym : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6481



1) na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 1) ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 30 678 400,00 złotych. 

2) na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 2) ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1 346 411,58 złotych. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok, podjętej Uchwałą Nr XIII/97/2024 Rady Gminy 
Dębno z dnia 31 grudnia 2024 roku: 

1) załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2025”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3) załącznik nr 6 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

4) załącznik nr 7 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatki na finansowanie zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 9 „Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2025”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
8 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno 

w roku 2025”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6481



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XII/186/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 31 października 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

600 176 656,00 0,00 1 932,50 178 588,50

60095 0,00 0,00 1 932,50 1 932,50

0950 0,00 0,00 1 932,50 1 932,50

750 310 146,26 0,00 73 228,00 383 374,26

75011 240 886,26 0,00 73 228,00 314 114,26

2010 240 751,00 0,00 73 228,00 313 979,00

801 2 620 761,75 0,00 885,37 2 621 647,12

80101 28 627,00 0,00 885,37 29 512,37

0750 9 978,00 0,00 885,37 10 863,37

852 1 411 523,23 0,00 52 755,26 1 464 278,49

85213 30 393,00 0,00 4 743,85 35 136,85

2030 30 393,00 0,00 4 743,85 35 136,85

85216 395 292,00 0,00 36 777,41 432 069,41

2030 392 264,00 0,00 36 777,41 429 041,41

85219 340 550,90 0,00 11 234,00 351 784,90

2030 303 957,00 0,00 11 234,00 315 191,00

853 0,00 0,00 9 180,00 9 180,00

85395 0,00 0,00 9 180,00 9 180,00

2010 0,00 0,00 9 180,00 9 180,00

855 5 409 675,64 0,00 2 051,54 5 411 727,18

85502 4 837 827,32 0,00 2 051,54 4 839 878,86

2100 15 654,75 0,00 2 051,54 17 706,29

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki stałe

Transport i łączność

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Szkoły podstawowe

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Oświata i wychowanie

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6481



86 323 716,43 0,00 140 032,67 86 463 749,10

19 098,00 0,00 0,00 19 098,00

14 310 818,43 0,00 0,00 14 310 818,43

3 041 529,63 0,00 0,00 3 041 529,63

100 634 534,86 0,00 140 032,67 100 774 567,53

3 060 627,63 0,00 0,00 3 060 627,63

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6481



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XII/186/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 31 października 2025 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6 695 580,92 610 553,76 600 553,76 2 831,69 597 722,07 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 085 027,16 6 085 027,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 696 780,92 611 753,76 601 753,76 2 831,69 598 922,07 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 085 027,16 6 085 027,16 0,00 0,00

27 340,00 27 340,00 27 340,00 0,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 540,00 28 540,00 28 540,00 0,00 28 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 887 527,26 1 812 364,23 1 802 364,23 10 255,00 1 792 109,23 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 075 163,03 9 075 163,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 364,30 35 364,30 35 364,30 0,00 35 364,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 922 891,56 1 847 728,53 1 837 728,53 10 255,00 1 827 473,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 075 163,03 9 075 163,03 0,00 0,00

9 933 257,86 1 632 594,83 1 632 594,83 10 255,00 1 622 339,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300 663,03 8 300 663,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 864,30 32 864,30 32 864,30 0,00 32 864,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 966 122,16 1 665 459,13 1 665 459,13 10 255,00 1 655 204,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300 663,03 8 300 663,03 0,00 0,00

110 650,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 050,00 86 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 150,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 050,00 86 050,00 0,00 0,00

517 077,14 340 677,14 340 677,14 0,00 340 677,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00

-2 761,58 -2 761,58 -2 761,58 0,00 -2 761,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 315,56 339 915,56 339 915,56 0,00 339 915,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00

152 577,14 138 577,14 138 577,14 0,00 138 577,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

-2 761,58 -2 761,58 -2 761,58 0,00 -2 761,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 815,56 137 815,56 137 815,56 0,00 137 815,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

10 376 390,25 10 362 890,25 9 445 677,48 7 206 615,66 2 239 061,82 0,00 292 152,00 625 060,77 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

-38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 228,00 83 228,00 83 228,00 73 228,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 421 118,25 10 407 618,25 9 490 405,48 7 241 343,66 2 249 061,82 0,00 292 152,00 625 060,77 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

871 829,26 871 829,26 868 829,26 712 030,76 156 798,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 228,00 73 228,00 73 228,00 73 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 557,26 906 557,26 903 557,26 746 758,76 156 798,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 231 094,73 8 217 594,73 8 122 594,73 6 482 584,90 1 640 009,83 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 241 094,73 8 227 594,73 8 132 594,73 6 482 584,90 1 650 009,83 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

798 762,50 560 762,50 322 537,50 52 000,00 270 537,50 193 225,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00

-59 537,50 -59 537,50 -59 537,50 0,00 -59 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 225,00 501 225,00 263 000,00 52 000,00 211 000,00 193 225,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

75023

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 154 697,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00

4 17
przed zmianą 3 154 697,00

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6481



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
59 537,50 59 537,50 59 537,50 0,00 59 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 537,50 -59 537,50 -59 537,50 0,00 -59 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 000,00 4 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195 750,00 -195 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 967 250,00 3 967 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 000,00 4 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195 750,00 -195 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 967 250,00 3 967 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 699 079,51 49 574 154,51 45 553 174,55 37 459 571,68 8 093 602,87 2 150 000,00 1 851 881,96 19 098,00 0,00 0,00 124 925,00 124 925,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 799,37 10 799,37 10 799,37 0,00 10 799,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 709 878,88 49 584 953,88 45 563 973,92 37 459 571,68 8 104 402,24 2 150 000,00 1 851 881,96 19 098,00 0,00 0,00 124 925,00 124 925,00 0,00 0,00

28 382 163,86 28 257 238,86 27 155 541,46 24 174 472,98 2 981 068,48 0,00 1 101 697,40 0,00 0,00 0,00 124 925,00 124 925,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 799,37 10 799,37 10 799,37 0,00 10 799,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 392 963,23 28 268 038,23 27 166 340,83 24 174 472,98 2 991 867,85 0,00 1 101 697,40 0,00 0,00 0,00 124 925,00 124 925,00 0,00 0,00

5 191 611,45 5 127 971,95 4 240 937,36 1 743 122,33 2 497 815,03 0,00 887 034,59 0,00 0,00 0,00 63 639,50 63 639,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 755,26 52 755,26 15 977,85 11 234,00 4 743,85 0,00 36 777,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 244 366,71 5 180 727,21 4 256 915,21 1 754 356,33 2 502 558,88 0,00 923 812,00 0,00 0,00 0,00 63 639,50 63 639,50 0,00 0,00

30 393,00 30 393,00 30 393,00 0,00 30 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 743,85 4 743,85 4 743,85 0,00 4 743,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 136,85 35 136,85 35 136,85 0,00 35 136,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 403,34 399 403,34 7 139,34 0,00 7 139,34 0,00 392 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 777,41 36 777,41 0,00 0,00 0,00 0,00 36 777,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 180,75 436 180,75 7 139,34 0,00 7 139,34 0,00 429 041,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 894,55 1 661 894,55 1 610 841,45 1 425 925,00 184 916,45 0,00 51 053,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 234,00 11 234,00 11 234,00 11 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673 128,55 1 673 128,55 1 622 075,45 1 437 159,00 184 916,45 0,00 51 053,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 180,00 15 180,00 180,00 0,00 180,00 6 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 180,00 -9 180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 180,00 15 180,00 180,00 0,00 180,00 6 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 180,00 -9 180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

853

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6481



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
7 121 227,49 6 546 914,01 2 422 715,44 1 747 891,83 674 823,61 0,00 4 124 198,57 0,00 0,00 0,00 574 313,48 574 313,48 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051,54 2 051,54 31,54 0,00 31,54 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 118 279,03 6 543 965,55 2 417 746,98 1 747 891,83 669 855,15 0,00 4 126 218,57 0,00 0,00 0,00 574 313,48 574 313,48 0,00 0,00

4 907 565,32 4 907 565,32 786 366,75 698 480,90 87 885,85 0,00 4 121 198,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051,54 2 051,54 31,54 0,00 31,54 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 909 616,86 4 909 616,86 786 398,29 698 480,90 87 917,39 0,00 4 123 218,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 805,07 472 805,07 471 305,07 373 955,07 97 350,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 805,07 467 805,07 466 305,07 373 955,07 92 350,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 695 475,43 5 642 826,04 5 620 151,34 109 252,06 5 510 899,28 22 174,70 500,00 0,00 0,00 0,00 1 052 649,39 952 649,39 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 261,58 319 261,58 319 261,58 0,00 319 261,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 014 737,01 5 962 087,62 5 939 412,92 109 252,06 5 830 160,86 22 174,70 500,00 0,00 0,00 0,00 1 052 649,39 952 649,39 100 000,00 0,00

370 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 202 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 202 000,00 100 000,00 0,00

4 490 959,22 4 191 959,22 4 191 459,22 109 252,06 4 082 207,16 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 790 959,22 4 491 959,22 4 491 459,22 109 252,06 4 382 207,16 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00

1 316 747,40 1 094 348,00 1 094 348,00 0,00 1 094 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 399,40 222 399,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761,58 761,58 761,58 0,00 761,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 508,98 1 095 109,58 1 095 109,58 0,00 1 095 109,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 399,40 222 399,40 0,00 0,00

2 782 416,79 2 255 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 916,79 526 916,79 0,00 0,00

-67 843,30 -67 843,30 -67 843,30 0,00 -67 843,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 714 573,49 2 187 656,70 42 656,70 0,00 42 656,70 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 916,79 526 916,79 0,00 0,00

423 169,39 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 169,39 336 169,39 0,00 0,00

-67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 169,39 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 169,39 336 169,39 0,00 0,00

51 227,40 28 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 727,40 22 727,40 0,00 0,00

-843,30 -843,30 -843,30 0,00 -843,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 384,10 27 656,70 22 656,70 0,00 22 656,70 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 727,40 22 727,40 0,00 0,00

864 686,62 860 686,62 617 686,62 289 361,62 328 325,00 240 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

-3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 385,00 -3 385,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 451,62 866 836,62 623 836,62 289 361,62 334 475,00 240 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 615,00 615,00 0,00 0,00

566 686,62 562 686,62 559 686,62 273 361,62 286 325,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

-3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 385,00 -3 385,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 301,62 562 686,62 559 686,62 273 361,62 286 325,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 615,00 615,00 0,00 0,00

291 850,00 291 850,00 51 850,00 16 000,00 35 850,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 298 000,00 58 000,00 16 000,00 42 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
108 143 775,46 89 440 550,96 72 247 695,37 48 814 149,31 23 433 546,06 4 873 399,70 7 512 297,12 644 158,77 0,00 4 163 000,00 18 703 224,50 18 603 224,50 100 000,00 0,00

-381 957,38 -378 572,38 -173 822,38 -38 500,00 -135 322,38 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 -195 750,00 -3 385,00 -3 385,00 0,00 0,00
521 990,05 521 990,05 474 192,64 84 462,00 389 730,64 0,00 47 797,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 283 808,13 89 583 968,63 72 548 065,63 48 860 111,31 23 687 954,32 4 873 399,70 7 551 094,53 644 158,77 0,00 3 967 250,00 18 699 839,50 18 599 839,50 100 000,00 0,00

przed zmianą 3 278 946,99
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 278 946,99

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 124 249,99

przed zmianą 124 249,99

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6481



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XII/186/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 31 października 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

926 -3 385,00 0,00

92601 -3 385,00 0,00

6050 -3 385,00 0,00

-3 385,00 0,00

-3 385,00 0,00Razem

Kultura fizyczna

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

Treść

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS/25 (soł. Jaworsko) Wykonanie dokumentacji na doposażenie siłowni wraz z 
montażem i pracami wykończeniowymi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6481



                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 4

Lp. Wyszczególnienie Plan
1 2 3

A DOCHODY 100 774 567,53 zł

A1 Dochody bieżące 86 463 749,10 zł

A2 Dochody majątkowe 14 310 818,43 zł

B WYDATKI 108 283 808,13 zł

B1 Wydatki bieżące 89 583 968,63 zł

B2 Wydatki majątkowe 18 699 839,50 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -7 509 240,60 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 7 509 240,60 zł

E
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                                                                                                    
z tego:

42 239 325,16 zł

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 35 678 400,00 zł

w tym:

z tytułu emisji obligacji komunalnych (par. 931) 0,00 zł

z tytułu kredytu, w tym: 0,00 zł

z tytułu pożyczek, w tym: 35 678 400,00 zł

E1a na pokrycie deficytu budżetowego 5 000 000,00 zł

w tym: pożyczka długoterminowa w kwocie 1 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu, w całości zaciągana w związku z umową zawartą na realizację projeku pn.: "PROW 2025 - 
Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębno", finansowanego w co najmniej 50% 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp, w części odpowiadającej wydatkom na wkład 
własny finansowany tą pożyczką.                                                                                                                                                      
(par. 952)

1 000 000,00 zł

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00 zł

E1c
na  wcześniejszą spłatę zobowiązań (wiersze od F4c do F4m), która przypadałaby po roku budżetowym, na 
który uchwalono budżet środkami pochodzącymi z nowego zobowiązania, jeżeli obniża to łączny koszt obsługi 
długu w całym okresie spłaty (par. 907)

30 678 400,00 zł

E2
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
w tym:                                                                                                                                                                                        
(par. 950)

4 877 881,53 zł

E2a
na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

826 196,97 zł

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów (wiersze F1, F2, F3, F4a i F4b) 4 051 684,56 zł

E3
przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych                                                                                                                                   
(par. 951)

0,00 zł

E4
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
w tym:

1 683 043,63 zł

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Rady Gminy Dębno z dnia 31 października 2025 roku

do Uchwały Nr XII/186/2025

Planowane kwoty przychodów i rozchodów                                                                                                                                                                              
budżetu Gminy Dębno w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6481



E4a
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                                                                                                                                  
(par. 905)

1 544 921,06 zł

Nadwyżka dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych nad wydatkami na 
realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

240 703,48 zł

Nadwyżka dochodów, o których mowa w art. 93 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

94 486,09 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nad wydatkami na 
finansowanie zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi

776 539,22 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków  Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe,  nad 
wydatkami nimi finansowanymi  

257 556,10 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu odsetek od środków  Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe,  
nad wydatkami nimi finansowanymi  

1 340,17 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFRD (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) nad wydatkami nimi 
finansowanymi - dotyczy zadania: Remont drogi gminnej nr 250290K  w miejscowości Jaworsko

174 296,00 zł

E4b
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                                                                                                                                                                                     
(par. 906)

138 122,57 zł

Niewykorzystane środki pieniężne pozostające z rozliczenia zaliczki przekazanej na realizację projektu 
" Bezpieczny samorząd" 

138 122,57 zł

F
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego:

34 730 084,56 zł

F1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 1 561 724,27 zł

F2 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 410 548,71 zł

F3 wykup obligacji 733 000,00 zł

F4 wcześniejsza spłata istniejącego długu (par. 965) 32 024 811,58 zł

F4a

Umowa nr 793133/P/2023 z   Bankiem Spółdzielczym w Jazstrzębiu Zdroju z dnia 19.06.2023 roku                                                         
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                                                                                                    
2026 - 250.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                         
2027 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                               
2028 - 300.000,00 zł                                                                                                                                                                                                   

750 000,00 zł

F4b

Umowa z Bankiem Spółdzielczym w Sztumie z dnia 07.12.2022 roku                                                                                                                                      
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                                                                                                    
2026 - 135.500,00 zł                                                                                                                                                                                                                         
2027 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                               
2028 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                   

535 500,00 zł

F4c Wcześniejsza spłata długu - Wykup obligacji serii A20 i B20 1 156 000,00 zł

F4d Wcześniejsza spłata długu - Wykup obligacji serii A24, B24, C24, D24 i E24 10 000 000,00 zł

F4e Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki KR-22-00817/951811 z Banku Spółdzielczego Duszniki w 
Szamotułach z 12.10.2022 roku 

4 464 000,00 zł

F4f Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki 793133/P/2023 z Banku Spółdzielczego w Jastrzębiu Zdroju 
z 19,06.2023 roku 

6 000 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6481



F4g Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki 48/KNU/2023/P-JST z Orzesko-Knurowskim Bankiem 
Spółdzielczym w Knurowie z 10.11.2023 roku 

3 900 000,00 zł

F4h Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr 17/3191 z BGK z dnia 29.06.2017 roku (Bank 
Gospodarstwa Krajowego)

1 217 000,00 zł

F4i Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr 004/17/73I zawartej z Bankiem Spółdzielczym Rzemiosła 
w Krakowie, Oddział w Czchowie z dnia 20.12.2017 roku

650 000,00 zł

F4j Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr 004/17/74I zawartej z Bankiem Spółdzielczym Rzemiosła 
w Krakowie, Oddział w Czchowie z dnia 20.12.2017 roku 

400 000,00 zł

F4k Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr D52/2018  zawartej z Bankiem Spółdzielczym w Brzesku 
z dnia 21.12.2018 roku

666 400,00 zł

F4l

Umowa nr 268497-30000115710-1 z Mikołowskim Bankiem Spółdzielczym  z dnia 10.06.2022 roku.                                                                                                                               
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                                                                                                    
2026 - 234.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                         
2027 - 332.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                               
2028 - 332.000,00 zł                                                                                                                                                                                                   
2029 - 332.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                        
2030 - 498.000,00 zł

1 728 000,00 zł

F4m

Umowa z Bankiem Spółdzielczym w Sztumie z dnia 07.12.2022 roku                                                                                                                                      
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                         
2029 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                          
2030 - 297.000,00 zł

497 000,00 zł

F4n

Umowa pożyczki nr P/113/18/21, udzielonej przez WFOŚiGW w Krakowie                                                                                                        
Wcześniejsza spłata pozostałej nieumorzonej kwoty pożyczki - 8 rata z 2026r. i część 9 raty z 2027r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
2026 - 38.090,00 zł                                                                                                                                                                                                                          
2027 - 22.821,58 zł (część 9 raty do wysokości przyznanego umorzenia)

60 911,58 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6481



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1

   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 285 270,76 285 270,76 0,00 285 270,76 285 270,76 285 270,76 2 831,69 282 439,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 285 270,76 285 270,76 0,00 285 270,76 285 270,76 285 270,76 2 831,69 282 439,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 313 979,00 313 979,00 0,00 313 979,00 313 979,00 313 979,00 246 234,71 67 744,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 313 979,00 313 979,00 0,00 313 979,00 313 979,00 313 979,00 246 234,71 67 744,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 187 182,00 187 182,00 0,00 187 182,00 187 182,00 74 732,00 66 650,42 8 081,58 0,00 112 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 184 182,00 184 182,00 0,00 184 182,00 184 182,00 71 732,00 63 650,42 8 081,58 0,00 112 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 513,69 11 513,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 11 513,69 11 513,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 134 954,82 134 954,82 0,00 134 954,82 134 954,82 134 954,82 0,00 134 954,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

134 954,82 134 954,82 0,00 134 954,82 134 954,82 134 954,82 0,00 134 954,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 42 163,31 42 163,31 0,00 42 163,31 42 163,31 4 986,52 0,00 4 986,52 0,00 37 176,79 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 157,41 1 157,41 0,00 1 157,41 1 157,41 33,72 0,00 33,72 0,00 1 123,69 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 593,90 36 593,90 0,00 36 593,90 36 593,90 540,80 0,00 540,80 0,00 36 053,10 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 9 180,00 0,00 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00 9 180,00 0,00 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 4 784 975,21 4 784 975,21 0,00 4 784 975,21 4 784 975,21 679 615,54 627 642,90 51 972,64 0,00 4 105 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 735 002,57 4 735 002,57 0,00 4 735 002,57 4 735 002,57 629 642,90 627 642,90 2 000,00 0,00 4 105 359,67 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 572,00 572,00 0,00 572,00 572,00 572,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 400,64 49 400,64 0,00 49 400,64 49 400,64 49 400,64 0,00 49 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 777 018,79 5 777 018,79 0,00 5 765 505,10 5 765 505,10 1 501 518,64 943 359,72 558 158,92 0,00 4 263 986,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XII/186/2025
Rady Gminy Dębno z dnia 31 października roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

w złotych

Dział Rozdział
§

/ grupa Nazwa Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje bieżące Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Razem:

Strona 1 z 1

wydatki jednostek 
budżetowych,

z tego: dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1
pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6481



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

218 000,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 218 000,00 zł

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 218 000,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 218 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 218 000,00 zł

a) wydatki bieżące 218 000,00 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 121 000,00 zł

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 000,00 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 82 000,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 97 000,00 zł

855 Rodzina 240 703,48 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 240 703,48 zł

b) wydatki majątkowe 240 703,48 zł

w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne:                                               
Przebudowa placu zabaw przy żłobku w Sufczynie - Aktywne Place 
Zabaw - (finansowanie z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - 
środki alkoholowe)

240 703,48 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

16 870,69 zł

22 500,00 zł

322 332,79 zł

97 000,00 zł

458 703,48 zł

do Uchwały Nr XII/186/2025
Rady Gminy Dębno z dnia 31 października 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

                    Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu                                                                      
na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                                                                                                                                                           
oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku

Załącznik nr 6

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od 
alkoholu.

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej  i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.
3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie                                        
rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży,                                               
w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych.

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych.

Wydatki na zwalczanie narkomanii: 0,00 zł

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie narkomanii 
realizowanej  przez przedmioty prowadzące działalność pożytku publicznego

2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i  edukacyjnej w zakresie                     
przeciwdziałania narkomanii.

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od narkotyków

Wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6481



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XII/186/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 31 października 2025 roku
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 714 420,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 714 420,00 zł

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 714 420,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 790 959,22 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 790 959,22 zł

a) wydatki bieżące 4 491 959,22 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 491 459,22 zł

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 252,06 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 4 382 207,16 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 zł

b) wydatki majątkowe 299 000,00 zł

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie zadań Gminy Dębno                                                           
w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6481



Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 801 855 900 921 926
Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 80104 85516 90015 92195 92601

1 Biadoliny Szlacheckie 3 000,00 25 000,00 20 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 59 316,00

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 25 000,00 16 252,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 252,00

a) wydatki bieżące 3 000,00 0,00 6 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 20 316,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 6 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 20 316,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

3 000,00 0,00 6 316,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 20 316,00

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 0,00 2 252,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 25 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 25 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

2 Dębno 33 000,00 0,00 5 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 71 874,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 28 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 33 000,00 0,00 5 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 52 874,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 5 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 52 874,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

33 000,00 0,00 5 874,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 52 874,00

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 28 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

3 Doły 29 057,60 0,00 927,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 942,40 0,00 46 927,14

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 29 057,60 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 783,54 0,00 38 841,14

a) wydatki bieżące 29 057,60 0,00 927,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 41 984,74
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 057,60 0,00 927,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 41 984,74
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

29 057,60 0,00 927,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 41 984,74

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 29 057,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 057,60
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 942,40 0,00 4 942,40
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 783,54 0,00 4 783,54

4 Jastew 23 000,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 40 480,18

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 23 000,00 0,00 10 785,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 785,18

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 17 480,18
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 17 480,18
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 17 480,18

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XII/186/2025

Rady Gminy Dębno  z dnia 31 października 2025 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2025

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6481



 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 11 980,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 980,18
b) wydatki majątkowe 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

5 Jaworsko 41 200,66 0,00 3 500,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615,00 47 529,66

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 313,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 313,66

a) wydatki bieżące 41 200,66 0,00 3 500,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 914,66
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 200,66 0,00 3 500,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 914,66
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

41 200,66 0,00 3 500,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 914,66

 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 313,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 313,66
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615,00 615,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Łoniowa 20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 59 953,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 12 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 953,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 953,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 2 453,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 953,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 12 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

7 Łysa Góra 0,00 0,00 9 062,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 6 000,00 4 000,00 65 062,00
 w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 1 252,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 9 062,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 4 000,00 23 062,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 4 000,00 19 062,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 4 000,00 19 062,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252,00
2. dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

8 Maszkienice 37 000,00 0,00 3 119,42 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 10 761,58 2 000,00 4 000,00 65 881,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 1 490,42 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 761,58 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 37 000,00 0,00 3 119,42 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 10 761,58 2 000,00 4 000,00 65 881,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 3 119,42 0,00 6 000,00 0,00 0,00 10 761,58 2 000,00 4 000,00 62 881,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

37 000,00 0,00 3 119,42 0,00 6 000,00 0,00 0,00 10 761,58 2 000,00 4 000,00 62 881,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 1 490,42 0,00 0,00 0,00 0,00 10 761,58 0,00 0,00 44 252,00
2. dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6481



z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Perła 16 000,00 19 000,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 286,82

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00 15 280,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 280,82
a) wydatki bieżące 16 000,00 0,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 286,82
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 286,82
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

16 000,00 0,00 2 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 286,82

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 15 280,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 280,82

10 Porąbka Uszewska 20 138,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 63 138,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 138,00 0,00 1 114,00 8 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 20 138,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 63 138,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 138,00 10 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 55 138,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

20 138,00 10 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 55 138,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 138,00 0,00 1 114,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 39 252,00
2. dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Sufczyn 45 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 73 551,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 33 252,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 37 551,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 37 551,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 000,00 37 551,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 9 551,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 551,00
b) wydatki majątkowe 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 23 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 701,00

12 Wola Dębińska 41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852,00 0,00 0,00 47 252,00
a) wydatki bieżące 41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

41 400,00 0,00 5 837,00 0,00 10 000,00 6 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 73 837,00

z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852,00 0,00 0,00 47 252,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 347,26 54 000,00 67 355,56 25 000,00 52 714,00 16 600,00 10 000,00 123 761,58 28 442,40 17 615,00 704 835,80

250 347,26 10 000,00 53 355,56 25 000,00 52 714,00 16 600,00 10 000,00 27 761,58 23 500,00 17 000,00 486 278,40
59 000,00 44 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 4 942,40 615,00 218 557,40

277 665,26 40 280,82 30 893,60 20 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 112 613,58 4 783,54 0,00 521 236,80

ŁĄCZNIE WSZYSTKIE SOŁECTWA, w tym:

wydatki bieżące:
wydatki majątkowe:

ŁĄCZNIE z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6481



dla jednostek sektora                   
finansów publicznych  

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych  
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł
01008 Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

600 Transport i łączność 698 450,00 zł 698 450,00 zł 0,00 zł
60004 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 688 450,00 zł 688 450,00 zł 0,00 zł

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

688 450,00 zł 688 450,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 225,00 zł 0,00 zł 253 225,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 253 225,00 zł 0,00 zł 253 225,00 zł

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 193 225,00 zł 0,00 zł 193 225,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 150 000,00 zł 250 000,00 zł 1 900 000,00 zł
80104 Przedszkola 2 150 000,00 zł 250 000,00 zł 1 900 000,00 zł

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 900 000,00 zł 0,00 zł 1 900 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 97 000,00 zł 25 000,00 zł 72 000,00 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00 zł 25 000,00 zł 72 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

72 000,00 zł 0,00 zł 72 000,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 174,70 zł 22 174,70 zł 165 000,00 zł
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

90005 105 000,00 zł 0,00 zł 105 000,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

105 000,00 zł 0,00 zł 105 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

TreśćRozdział Paragraf

Rady Gminy Dębno z dnia 31 października 2025 r.

w tym:

do Uchwały Nr XII/186/2025

Dział

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Plan

Załącznik nr 9

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6481



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 145 000,00 zł 2 140 000,00 zł 5 000,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 550 000,00 zł 1 550 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 550 000,00 zł 1 550 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 590 000,00 zł 590 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 590 000,00 zł 590 000,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł

5 786 849,70 zł 3 141 624,70 zł 2 645 225,00 zł

1. 4 040 000,00 zł 2 140 000,00 zł 1 900 000,00 zł
2. 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
3. 1 724 675,00 zł 979 450,00 zł 745 225,00 zł

3a. 811 225,00 zł 291 000,00 zł 520 225,00 zł
3b. 913 450,00 zł 688 450,00 zł 225 000,00 zł

4. 22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 złWpłaty gminy na dofinansowanie zadań bieżących

Dotacje celowe na wydatki bieżące

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE
w tym:

DOTACJE PRZEDMIOTOWE

Razem:

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6481


	UCHWAŁA NR XII/186/2025 RADY GMINY DĘBNO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Page2
	Page2
	sheet1
	deficyt
	Table 1
	DOTACJE 2019 - Projekt
	DOTACJE 2018 - Projekt
	Arkusz2
	DOTACJE 2018 - Projekt

		2025-11-12T14:14:29+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




